Artık satıcının

borcu olan teslim tamamlanmış olduğundan mebîin nakil ücretini de müşterinin ödemesi gerekir

(Kisbet, 170).

Şâfiîlerden Nevevî (v. 676/1277) kabzdan sonra mebîin müşterinin evine nakil külfetinin

müşteriye ait olduğunu belirtmiş (Nevevî, ts: IX, 279), Hanbelîlerden İbn Kudâme de benzer şekilde,

satılan ekin, dalındaki meyve, yerdeki sebzelerin kesilmesi ve toplanması gibi hasat işlerinin müşteriye

ait olduğu söylemiştir.